企画提案書様式５
令和　　年 　月 　日
阿南市長　様

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

阿南市放課後児童クラブ（見能林児童クラブ）
運営業務委託見積書

　阿南市放課後児童クラブ（見能林児童クラブ）運営業務委託に係る見積書金額について、下記のとおり提出します。

記

１　業務の名称　　見能林児童クラブ運営業務

２　見積金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]

〔留意事項〕
※１　実施要領「１委託業務の概要⑸委託料に関する事項」に記載する見積り上限額の範囲内とすること。見積り上限額を超過する企画提案は、無効とする。
※２　本業務に係る消費税及び地方消費税は、消費税法（昭和６３年法律第１０８号）第６条第１項に該当するため、非課税として取り扱う。
※３　委託料の詳細は受託候補者決定後、協議により決定するものとする。